
l
* * ,Ŕ

* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturá|nl a investični fondy
Operační program Životní proslředi

Ministe rstvo Život niho prost ředí
* * 'k

PCR18ETŘpo38716399
DODATEK Č. 1

Č. j. KRPL-17832-15/ČJ-2019-1800VZ
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

PRO INŽENÝRSKOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
Č. j. KRPL-17832-11/ČJ-2019-1800VZ

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany
příkazce:
se sídlem:
zastoupený:
tel:
fax:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu'

příkazník:
se sídlem:
zapsaný v OR (ŽR):
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
Ing. Davidem Pokorným, vedoucím odděleni správy nem. majetku
974 461 245
974 461 248
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01 '
ČNB, pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710

Inženýring staveb s.r.o.
Duhová 1129/33, 460 06, Liberec VI - Rochlice
u Krajského soudu v Ústi nad Labem vložka C 23385

jednatel společnosti
27302296
CZ27302296
Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor
43-3322180247/0100

KŘP Lbk - snÍženÍ energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- Česká Lípa, úl. Arbesova CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006531

(dále jen ,,stavba")

Předmět dodatku
Dodatek č. 1 příkazní smlouvy je uzavírán v návaznosti na úpravu dílčích termínů realizace
stavby.

V Článku 1 - Předmět smlouvy, v odstavci 2 se nahrazuje text
text dle smlouvy o dílo

2. Předpokládaný termín realizace stavby je 02.05.2019 - 30.04.2020, tzn. předpokládaná
doba realizace stavby je 365 dni. Z toho:
- termín předáni a převzetí staveniště: 02.05.2019
- termín dokončení stavebních prací: 31.03.2020
- předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků díla: 30.04.2020

textem
2. Předpokládaný termín realizace stavby je 10.07.2019 - 30.04.2020, tzn. předpokládaná

doba realizace stavby je 296 dni. Z toho:
- termín předáni a převzetí staveniště: 10.07.2019
- termín dokončení stavebních prací: 31.03.2020
- předáni a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků díla: 30.04.2020



* * *
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské shukturálnl a investiční fondy
Operační pr(jgram Zivotní prostředí

Mlnisterstvo živQtniho prostředI
* * *

3. Konkrétni činnost příkazníka při plnění předmětu této smlouvy se bude skládat z činností
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

V Článku 5 - Cena za zařizení záležitosti, odstavci 1 se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo

1. Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou
cenu ve výši 355 740,- KČ. Celková cena je platná pro uvedenou stavbu a předpokládanou
dobu realizace stavby, která je uvedena v článku 1.

textem
1. Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou
cenu ve výši maximálně 355 740,- KČ. Celková cena je platná pro uvedenou stavbu a
předpokládanou dobu realizace stavby, která je uvedena v článku 1.

V Článku 5 - Cena za zařIzení záležitosti, odstavci 2, písmenu B se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo '

- přIkazník za plněni všech činnosti uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B
vystaví fakturu ve výši rovnající se násobku počtu dní v kalendářním měsíci a částky na jeden
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnou za dobu
realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 266 805,- KČ, přičemž datem zdanitelného
plněni je poslední den příslušného měsíce

textem
- příkazník za plněni všech činností uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B
vystaví fakturu ve výši rovnající se násobku počtu dni v kalendářním měsíci a částky na jeden
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnoLl za dobu
realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 216 367,89 KČ, přičemž datem zdanitelného
plnění je poslední den příslušného měsíce

K Článku 5 - Cena za zařízení záležitosti, odstavci 2, písmenu B se doplňuje text
Činnost příkazníka v období od 02.05.2019 do předáni a převzetí staveniště zahrnující
například:
- účast na jednání se zhotovitelem k přípravě stavby, řízení těchto jednání a pořizování
záznamů z jednání
- kontrola dokumentů předaných zhotovitelem k plněni díla apod.
bude příkazníkem účtována v hodinové sazbě 500,00 KČ bez DPH, tj. 605,00 KČ VC. DPH,
přičemž maximální částka, kterou přIkazník může v rámci uvedených činností účtovat je
50 437,11 Kč.
Za činnost příkazníka do předání a převzetí staveniště vystaví příkazník účetní doklad ke dni
předáni a převzetí staveniště, a to na základě objednatelem odsouhlaseného výkazu hodin,
přičemž datem zdanitelného plněni je den předáni a převzetí staveniště.

Závěrečná ustanovení a ujednání
Ustanovení přIkazni smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, které jsou originály dodatku, z nichž příkazce
obdrží dva a přikaznik jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí příkazce.
Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu ho
potvrzuji svými podpisy.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- příloha č. 1 - nabídkový list (upravený)

strana 2 z 3



,k N ,k
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnl a investtčnŕ fondy
Operační progtam Životnl prostředí

Ministerstvo Životniho prostředí
* * *

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu ji potvrzují
svými podpisy.
V Liberci V Liberci

dne: 26 -06- 2019 dne: 26 -06- 2019
Za příkazce: Za příkazníka:

,·- vedoucí oddělení správy nerňoviteho majetku jednatel

% Inženýring staveb s.r.o,
A b SPOLEHUVQSI b KVALITA 'h RYCHLOST

Duhová 1129/33 CD
46Ó 06 Liberec 6
IČO: 273ú2?96, UlČ: CZ27302296

t

i

l
i

strana 3 z 3

l



l

Příloha Č.1 příkazní smlouvy

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) na stavbě

KŘP Lbk - snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje-Česká Lípa, ul.
Arbesova CZ.05.5.1810.0/0.0/17-070/0006531

DOBA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):
zahájení stavby: 2.5.2019

dokončení stavby: 30.4.2020
počet dnů přerušení stavby:
počet dnů realizace stavby: 365

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč):

ZMĚNA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):
zahájení stavby: 10.7.2019

dokončení stavby: 30.4.2020
počet dnů přerušení stavby:

navýšení počtu dnů realizace stavby: 296

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: Inženýring staveb s.r.o.
Sídlo firmy l místo podnikání (ulice číslo orientačni/popisné, PSČ, obec): Duhová 1129/33

Bankovní spojeni (název banky, sídlo pobočky): Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor
Číslo účtu: 43-3322180247/0100

lČ: 27302296
DIČ: CZ27302296

CENA ZA VÝKON TOS:
cena bez DPH cena vC. DPH

Celková cena za výkon tds na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč): 294 000,00 Kč 355 740,00 KČ

Navýšeni celkové cena za výkon tos na uvedené stavbě z důvodu prodlouženi doby realizace stavby: 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena za výkon tds na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem: 294 000,00 KČ 355 740,00 KČ

z toho činnost (procentuální rozděleni pevně stanoveno zadavatelem):

A) činnost příkazníka před zahájením realizace stavby a při předání staveniště (10% z celkové ceny za výkon tds): 29 400,00 kč 35 574,00 kč

B) činnost příkazníka během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon tos): 220 500,00 kč 266 805,00 kč

C) činnost příkazníka při předání a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z celkové ceny za výkon tos): 29 400,00 kč 35 574,00 kč

D) činnost příkazníka při odstraňování závad a nedodělků stavby a při povokvání stavby do trvalého užívání a zpráva .
-" " l ' · 14 700,00 Kč 17 787,00 Kco clnnost| TDS (5°o z celkove ceny za výkon TDS):

Částka za 1 den činnosti příkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene B) činí: 604,11 Kčj 730,97 Kč

Příkazník bude po dobu 6 měsíců od předání a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešení případných vad díla

Částka za 1 hodinu činnosti příkazníka před zahájením stavebních prací (viz činnosti dle písmene B) činí: 500,00 Kč 605,00 KČ|
Maximálni částka za činnosti příkazníka před zahájením stavebních prací (viz činnosti dle písmene B) činí: 0 kč 0,00 Kč

Datum: Nabídku za uchazeče zpracoval Úméno a příjmení): Podpis:

Razítko:

Inženýring staveb s.r.c.
h Spolehuvost 'h KVALITA b KTCHLCST

Duhová 1129/33 (D
460 06 Liberec 6
IČO: 27302296, DIČ: CZ2730229E


